Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие библиотечного дела в
Сямженском муниципальном районе на 2012-2016 годы», утвержденную поста-
новлением администрации Сямженского муниципального района от 16.11.2011г.
№ 436 (с последующими изменениями) следующее изменение:

- приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      Ин-

тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский -район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района  опублико-
вать в газете «Восход».

 Глава района                                                           А. Б. Фролов

от   14.12.2015г. №  378

с. Сямжа

О внесении изменений в
 постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 16.11.2011г. № 436

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 14.12.2015г. № 378

«Приложение 1 к Программе

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ  ПРОГРАММЫ

№  п/п        Мероприятие Сроки
исполне-

ния

Исполнители Источник
финансирования

                Объемы  финансирования

Всего 2012 2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

   1.

Предоставление субсидий на
комплектование

2012-
2016
 годы

Администрация
Сямженского
муниципального
района

Областной
бюджет

   723,8

44,5

44,5

44,5

289,5

300,

8
Районный
бюджет

80,3

4,9

4,9

4,9

64,4

33,4

2.  Предоставление субсидий на
приобретение компьютерно-
го оборудования  с про-
граммным обеспечением

2012-
2016
 годы

Администрация
Сямженского
муниципального
района

Областной
бюджет

  210,0

150,0 0

0

30,0

30,0

Районный бюд-
жет

  23,3

16,7

0

0

3,3

3. Предоставление субсидий на
подключение  библиотек  к
сети Интернет и оплату Ин-
тернет-услуг

2012-
2016
 годы

Администрация
Сямженского
муниципального
района

Областной
бюджет

337,5

17,5

0

0

160,0

160,

0

Районный бюд-
жет

   37,5

1,9

0

0

17,8

4. Предоставление субсидии на
укрепление материально-

2012-
2016

Администрация
Сямженского

Областной

200,0

0

0

0

100,0

100,

технической базы  годы муниципального
района

бюджет 0

Районный бюд-
жет

22,2 0 0 0  11,1

 ИТОГО:    1634,6 235,6 49,4 49,4 643,9 656,
4

».